РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
СМОЛЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 года № 43
О назначении собрания делегатов от ул. Трудовая, Заводская, Горького, Чапаева, Пушкина, пер. Нефритовый с. Смоленщина Смоленского муниципального образования по вопросу внесения изменений в «Перечень проектов народных инициатив  2020 года»

В целях обеспечения участия населения Смоленского муниципального образования в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Смоленского муниципального образования, Положением о порядке назначения и проведения собрания граждан, конференции граждан (собрания делегатов) в Смоленском муниципальном образовании

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести собрание делегатов от ул. Трудовая, Заводская, Горького, Чапаева, Пушкина, пер. Нефритовый с. Смоленщина Смоленского муниципального образования по вопросу внесения изменений в «Перечень проектов народных инициатив 2020 года» на 30 апреля 2020 года в 14-00 в актовом зале здания МУК КСК Смоленского МО по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Смоленщина, ул. Трудовая, 12.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Смоленского муниципального образования».

Глава Смоленского
муниципального образования

О.Н. Козырский